په برمنگهم کې به د پاکستان قونسلگری ته مخامخ په Bridge Street B1 2JS کې وي.

[وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ] [یوسف: ۲۱]

ژباړه: الله سبحانه و تعالی په برلاسی سره خپل کار کوي، خو ډېری خلک نه پوهېږي.

یحیی نسبت

په برتانيا کې د حزب التحرير مطبوعاتي استازی

۱۴۴۲ هـ.ق، د رمضان ۳۰مه

۲۰۲۱م، د مې ۱۲مه

د صدور گڼه: ۱۴۴۲/۱۵

#Aqsa_calls_armies

#AqsaCallsArmies

#OrdularAksaya

#الأقصى_يستصرخ_الجيش